3.3.2) 6000 (шесть тысяч) рублей на одну голову коровы, но не более 20000 (двадцати тысяч) 

рублей на одного получателя субсидии (если получатель субсидии является гражданином, 

ведущим личное подсобное хозяйство, то - одному личному подсобному хозяйству); 

3.3.3) 4500 (четыре тысячи пятьсот) рублей на одну голову козы или овцы, но не более 20000 

(двадцать тысяч) рублей на одного получателя субсидии (если получатель субсидии является 

гражданином, ведущим личное подсобное хозяйство, то - одному личному подсобному хозяйству); 

3.3.4) в размере 65% (шестидесяти пяти процентов) произведенных затрат на приобретение